
MĚSTO PACOV 
 

náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov, IČ: 00248789 
www.mestopacov.cz ● podatelna@mestopacov.cz ● tel. 565 455 111 ● fax. 565 455 155 

 

Č.j.:   MP/09144/2019 
Spis. zn.: MP/06969/2019/06 
Vyřizuje:  Tomáš Kocour, e-mail: kocour@mestopacov.cz, tel.: 565 455 165, 723 605 436 

 
 

V Pacově dne 08.08.2019 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

Název podlimitní veřejné zakázky na stavební práce: Stavební úpravy kuchyně Domu 
sociálních služeb v Pacově 
Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   
Datum zahájení zadávacího řízení: 10.6.2019 
 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:  Město Pacov  
Sídlo:  náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov  
IČ:  00248789 
DIČ:  CZ00248789 
Zastoupený:  Ing. Lukášem Vlčkem - starostou města 
  Tomášem Kocourem - místostarostou města 
Bankovní spojení:   České spořitelna, a.s., pobočka Pacov 
Číslo účtu:   27-0622171349/0800 
Telefon:  565 455 111 
Fax:   565 455 155 
E-mail:   podatelna@mestopacov.cz 
Web:  www.mestopacov.cz 
Profil zadavatele:   https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že dne 7.8.2019 rozhodl o výběru níže 
uvedeného dodavatele, jehož nabídka byla hodnotící komisí dle zadavatelem stanovených 
kritérií hodnocení vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější:  

Vybraný dodavatel:  
Obchodní firma:   ARTRANS s.r.o. 
Sídlo:   Hradecká 3/2526, 131 00 Praha 3 - Vinohrady 
Právní forma uchazeče:  společnost s ručením omezeným 
IČO:   27175782 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  

Nabídka vybraného dodavatele se po provedeném hodnocení umístila na prvním místě a 
zároveň vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

http://www.mestopacov.cz/
../../../../Users/roman/Downloads/podatelna@mestopacov.cz
mailto:kocour@mestopacov.cz
mailto:podatelna@mestopacov.cz
http://www.mestopacov.cz/
https://ezak.straziste.cz/profile_display_2.html


2 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že základním kritériem hodnocení nabídek pro 
zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 
s tím, že ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
včetně DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší do nejvyšší. 
Vybraným dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč 
včetně DPH.  

Komise při hodnocení nabídek postupovala v souladu s výše uvedeným ustanovením 
zadávací dokumentace a v souladu s § 119 zákona; výsledek hodnocení nabídek, z něhož je 
zřejmé pořadí nabídek, je uveden v tabulce níže. Pořadí nabídek je stanoveno seřazením 
nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení od nejnižší po nejvyšší. Zadavatel 
na základě doporučení hodnotící komise a v souladu se zprávou o hodnocení nabídek dle 
§ 119 odst. 2 zákona rozhodl o následujícím pořadí nabídek:  

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena a výsledek hodnocení 
nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:  

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

POŘADOVÉ  
Č. NABÍDKY 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(OBCHODNÍ FIRMA, SÍDLO, IČO) 

NABÍDKOVÁ CENA  
(KČ VČETNĚ DPH) 

1. 1. 

ARTRANS s.r.o. 
Hradecká 3 
131 00 Praha 3 
IČO: 27175782 

22 095 124,00 Kč 
(18 260 433,- Kč bez DPH) 

2. 2. 

SALMON – GASTRO s.r.o. 
Opatovická 112/2 
370 10 České Budějovice 
IČO: 26030357 

22 830 752,07 Kč 
(18 868 390,14 Kč bez DPH) 

Poučení: 

Zadavatel si v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona vyhradil právo uveřejnit oznámení 
o výběru dodavatele na svém profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje 
za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění.  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
zveřejnění oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 
 

____________________ 
Tomáš Kocour 
místostarosta 


		2019-08-08T11:34:12+0200
	Tomáš Kocour




